

Conwel A/S

Vejlevej 270

7323 Give

CVR-nr. 27 00 60 94

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21/09 2016

Torben Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juni 2015 - 31. maj 2016	9
Balance pr. 31. maj 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Conwel A/S
Vejlevej 270
7323 Give

CVR-nr.: 27 00 60 94
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Stiftet: 6. februar 2003
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Carsten Risvig Pedersen, formand
Jens Risvig Pedersen
Torben Jørgensen

Direktion

Jens Risvig Pedersen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning og leasing til selskaber i CJ Holding koncernen samt efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 459.835, og selskabets balance pr. 31. maj 2016 udviser en egenkapital på kr. 19.023.105.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni 2015 - 31. maj 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		15.885.217	8.653
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(14.724.129)</u>	<u>(8.906)</u>
Resultat før finansielle poster		1.161.088	(253)
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger	1	<u>(1.600.368)</u>	<u>(840)</u>
Resultat før skat		(439.280)	(1.092)
Skat af årets resultat	2	<u>(20.555)</u>	<u>240</u>
Årets resultat		<u>(459.835)</u>	<u>(852)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(459.835)</u>	<u>(852)</u>
		<u>(459.835)</u>	<u>(852)</u>

Balance pr. 31. maj 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		52.519.421	36.348
Materielle anlægsaktiver under udførelse		<u>20.254.844</u>	<u>23.606</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>72.774.265</u>	<u>59.954</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>72.774.265</u>	<u>59.954</u>
Aktiver bestemt for salg		<u>1.479.000</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger		<u>1.479.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.696.598	2.780
Andre tilgodehavender		1.753.830	210
Udskudt skatteaktiv	5	<u>4.078.925</u>	<u>2.263</u>
Tilgodehavender		<u>8.529.353</u>	<u>5.253</u>
Likvide beholdninger		<u>2.021.916</u>	<u>1.474</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.030.269</u>	<u>6.727</u>
Aktiver i alt		<u>84.804.534</u>	<u>66.681</u>

Balance pr. 31. maj 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		10.000.000	10.000
Overført resultat		<u>9.023.105</u>	<u>9.483</u>
Egenkapital	4	<u>19.023.105</u>	<u>19.483</u>
Banker		<u>12.500.000</u>	<u>15.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>12.500.000</u>	<u>15.500</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	3.000.000	4.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.459.234	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		43.774.195	27.188
Anden gæld		<u>48.000</u>	<u>10</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>53.281.429</u>	<u>31.698</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>65.781.429</u>	<u>47.198</u>
Passiver i alt		<u>84.804.534</u>	<u>66.681</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2015	10.000.000	9.482.940	19.482.940
Årets resultat	0	(459.835)	(459.835)
Egenkapital 31. maj 2016	<u>10.000.000</u>	<u>9.023.105</u>	<u>19.023.105</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.274.549	759
Andre finansielle omkostninger	<u>325.819</u>	<u>81</u>
	<u>1.600.368</u>	<u>840</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(96.642)	(240)
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>117.197</u>	<u>0</u>
	<u>20.555</u>	<u>(240)</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Produktionsan- læg og maski- ner	Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse
Kostpris 1. juni 2015	100.983.798	23.605.691
Tilgang i årets løb	12.666.080	18.356.244
Afgang i årets løb	(4.897.900)	0
Overførsler i årets løb	<u>21.707.091</u>	<u>(21.707.091)</u>
Kostpris 31. maj 2016	<u>130.459.069</u>	<u>20.254.844</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2015	64.634.413	0
Årets afskrivninger	14.823.283	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(1.518.048)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2016	<u>77.939.648</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2016	<u>52.519.421</u>	<u>20.254.844</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 10.000.000 aktier a nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr
5 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(653.409)	(2.023)
Skattemæssigt underskud	(3.425.516)	(240)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>4.078.925</u>	<u>2.263</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>4.078.925</u>	<u>2.263</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>4.078.925</u>	<u>2.263</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juni 2015</u>	<u>31. maj 2016</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Banker	<u>20.000.000</u>	<u>15.500.000</u>	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>20.000.000</u>	<u>15.500.000</u>	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>

7 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for mellemværende med kreditinstitut for søsterselskaberne Brande Investerings- og Finansieringsselskab A/S og Welcon A/S.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er givet virksomhedspant på t.kr. 20.000. Virksomhedspantet er endvidere pantsat til sikkerhed for kreditinstituts mellemværende med søsterselskaberne Brande Investerings- og Finansieringsselskab A/S og Welcon A/S.